

# QUAADE ApS

Vestervang 34, 2 tv  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/06/2017**

---

**Rasmus Quaade**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

QUAADE ApS  
Vestervang 34, 2 tv  
2500 Valby

CVR-nr: 36440066  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank  
Vesterbrogade 5  
1502 København V

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed relateret til cykelsport mv., herunder events, sponsoraktiviteter samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2016 har været tilfredsstillende.

Selskabet forventer en positiv indtjening i 2017.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		313.907	364.490
Eksterne omkostninger .....		-66.772	-110.325
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>247.135</b>	<b>254.165</b>
Personaleomkostninger .....		-5.451	-200.437
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>241.684</b>	<b>53.728</b>
Andre finansielle indtægter .....		54	54
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.285	-117
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>240.453</b>	<b>53.665</b>
Skat af årets resultat .....		-53.338	-12.611
<b>Årets resultat .....</b>		<b>187.115</b>	<b>41.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			40.000
Overført resultat .....		187.115	1.054
<b>I alt .....</b>		<b>187.115</b>	<b>41.054</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		31.992	
Andre tilgodehavender .....		59.798	15.644
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>91.790</b>	<b>15.644</b>
Likvide beholdninger .....		305.636	212.175
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>397.426</b>	<b>227.819</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>397.426</b>	<b>227.819</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		188.169	1.054
Forslag til udbytte .....		0	40.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>238.169</b>	<b>91.054</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	46.875
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		90.400	12.611
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		68.857	77.279
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>159.257</b>	<b>136.765</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>159.257</b>	<b>136.765</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>397.426</b>	<b>227.819</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## **2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke afgivet nogle sikkerhedsstillelser eller pantsætninger